






1(1) 
 

 
 
Liite 1. Maksuerittely hyvinvointialueiden vuoden 2024 rahoituksen kuukausieristä 
 

Hyvinvointialue Tammikuu Helmikuu Maaliskuu Huhtikuu Toukokuu Kesäkuu 
Helsingin kaupunki 449 956 884  179 982 753 179 982 753 179 982 753 179 982 753 449 956 884  
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 176 886 865  70 754 746 70 754 746 70 754 746 70 754 746 176 886 865  
Länsi-Uusimaan hyvinvointialue 294 906 696  117 962 678 117 962 678 117 962 678 117 962 678 294 906 696  
Itä-Uusimaan hyvinvointialue 64 893 246  25 957 299 25 957 299 25 957 299 25 957 299 64 893 246  
Keski-Uusimaan hyvinvointialue 132 998 469  53 199 388 53 199 388 53 199 388 53 199 388 132 998 469  
Varsinais-Suomen hyvinvointialue 344 844 618  137 937 847 137 937 847 137 937 847 137 937 847 344 844 618  
Satakunnan hyvinvointialue 166 045 437  66 418 175 66 418 175 66 418 175 66 418 175 166 045 437  
Kanta-Hämeen hyvinvointialue 122 896 907  49 158 763 49 158 763 49 158 763 49 158 763 122 896 907  
Pirkanmaan hyvinvointialue 379 479 221  151 791 688 151 791 688 151 791 688 151 791 688 379 479 221  
Päijät-Hämeen hyvinvointialue 148 862 834  59 545 134 59 545 134 59 545 134 59 545 134 148 862 834  
Kymenlaakson hyvinvointialue 138 065 403  55 226 161 55 226 161 55 226 161 55 226 161 138 065 403  
Etelä-Karjalan hyvinvointialue 94 773 987  37 909 595 37 909 595 37 909 595 37 909 595 94 773 987  
Etelä-Savon hyvinvointialue 118 264 203  47 305 681 47 305 681 47 305 681 47 305 681 118 264 203  
Pohjois-Savon hyvinvointialue 200 809 734  80 323 894 80 323 894 80 323 894 80 323 894 200 809 734  
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 130 001 403  52 000 561 52 000 561 52 000 561 52 000 561 130 001 403  
Keski-Suomen hyvinvointialue 198 703 454  79 481 381 79 481 381 79 481 381 79 481 381 198 703 454  
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 151 574 303  60 629 721 60 629 721 60 629 721 60 629 721 151 574 303  
Pohjanmaan hyvinvointialue 131 068 101  52 427 241 52 427 241 52 427 241 52 427 241 131 068 101  
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 52 000 721  20 800 288 20 800 288 20 800 288 20 800 288 52 000 721  
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 301 287 286  120 514 914 120 514 914 120 514 914 120 514 914 301 287 286  
Kainuun hyvinvointialue 62 386 688 1 24 954 675 24 954 675 24 954 675 24 954 675 62 386 688  
Lapin hyvinvointialue 153 202 607  61 281 043 61 281 043 61 281 043 61 281 043 153 202 607  
Manner-Suomi yhteensä 4 013 909 065  1 605 563 626  1 605 563 626  1 605 563 626  1 605 563 626  4 013 909 065  

       
Hyvinvointialue Heinäkuu Elokuu Syyskuu Lokakuu Marraskuu Joulukuu 
Helsingin kaupunki 179 982 753 179 982 753 179 982 753 179 982 753 179 982 753 179 982 753 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 70 754 746 70 754 746 70 754 746 70 754 746 70 754 746 70 754 746 
Länsi-Uusimaan hyvinvointialue 117 962 678 117 962 678 117 962 678 117 962 678 117 962 678 117 962 678 
Itä-Uusimaan hyvinvointialue 25 957 299 25 957 299 25 957 299 25 957 299 25 957 299 25 957 299 
Keski-Uusimaan hyvinvointialue 53 199 388 53 199 388 53 199 388 53 199 388 53 199 388 53 199 388 
Varsinais-Suomen hyvinvointialue 137 937 847 137 937 847 137 937 847 137 937 847 137 937 847 137 937 847 
Satakunnan hyvinvointialue 66 418 175 66 418 175 66 418 175 66 418 175 66 418 175 66 418 175 
Kanta-Hämeen hyvinvointialue 49 158 763 49 158 763 49 158 763 49 158 763 49 158 763 49 158 763 
Pirkanmaan hyvinvointialue 151 791 688 151 791 688 151 791 688 151 791 688 151 791 688 151 791 688 
Päijät-Hämeen hyvinvointialue 59 545 134 59 545 134 59 545 134 59 545 134 59 545 134 59 545 134 
Kymenlaakson hyvinvointialue 55 226 161 55 226 161 55 226 161 55 226 161 55 226 161 55 226 161 
Etelä-Karjalan hyvinvointialue 37 909 595 37 909 595 37 909 595 37 909 595 37 909 595 37 909 595 
Etelä-Savon hyvinvointialue 47 305 681 47 305 681 47 305 681 47 305 681 47 305 681 47 305 681 
Pohjois-Savon hyvinvointialue 80 323 894 80 323 894 80 323 894 80 323 894 80 323 894 80 323 894 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 52 000 561 52 000 561 52 000 561 52 000 561 52 000 561 52 000 561 
Keski-Suomen hyvinvointialue 79 481 381 79 481 381 79 481 381 79 481 381 79 481 381 79 481 381 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 60 629 721 60 629 721 60 629 721 60 629 721 60 629 721 60 629 721 
Pohjanmaan hyvinvointialue 52 427 241 52 427 241 52 427 241 52 427 241 52 427 241 52 427 241 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 20 800 288 20 800 288 20 800 288 20 800 288 20 800 288 20 800 288 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 120 514 914 120 514 914 120 514 914 120 514 914 120 514 914 120 514 914 
Kainuun hyvinvointialue 24 954 675 24 954 675 24 954 675 24 954 675 24 954 675 24 954 675 
Lapin hyvinvointialue 61 281 043 61 281 043 61 281 043 61 281 043 61 281 043 61 281 043 
Manner-Suomi yhteensä 1 605 563 626  1 605 563 626  1 605 563 626  1 605 563 626  1 605 563 626 1 605 563 626 

 

                                                             
1 Erillisen valtiovarainministeriön kertakorvausta koskevan päätöksen (VN/29524/2022) mukaisesti tämän päätöksen liitteestä 1 ilmene-
västä Kainuun hyvinvointialueen vuoden 2024 rahoituksen tammikuun 2024 kuukausierästä vähennetään vielä erikseen vuoden 2023 
rahoituksen korjaava negatiivinen kertakorvaus (-2 687 045 euroa). 
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Liite 2. Oikaisuvaatimusohje 
 
Valtiovarainministeriön päätökseen voi vaatia oikaisua siten kuin hallintolaissa (434/2003) säädetään. 
Valtiovarainministeriön oikaisuvaatimukseen antamaan päätökseen saa hakea muutosta valittamalla 
Helsingin hallinto-oikeuteen siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) 
säädetään.  
 
Viranomainen  
 
Oikaisuvaatimus tehdään valtiovarainministeriölle. Oikaisuvaatimusta koskeva kirjelmä osoitetaan val-
tiovarainministeriölle ja se on toimitettava määräajassa valtiovarainministeriön kirjaamoon. Hyvinvointi-
alueiden rahoituksesta annetun lain (617/2021) mukaisesti oikaisuvaatimus on tehtävä kolmen kuukau-
den kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuaikaa laskettaessa maksun määräämispäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu 
vielä seuraavana arkipäivänä.  
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siinä on ilmoitettava  
 
- oikaisua vaativan nimi ja yhteystiedot  
- jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös tämän 
henkilön nimi ja yhteystiedot  
- postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon asiaan liittyvät asiakirjat voidaan lähettää  
- valtiovarainministeriön päätös, johon vaaditaan oikaisua sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä 
perusteilla sitä vaaditaan  
 
Oikaisuvaatimuksen liitteet  
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä  
- päätös, johon oikaisua vaaditaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä  
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys oikaisuajan alkamisesta  
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu valtiovarainministeriölle  
- asiamiehen valtakirja, jollei asiamies ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja.  
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille  
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa valtiovarainministeriön kirjaamoon henkilökohtaisesti, asiamiestä käyt-
täen, lähetin välityksellä, postitse tai sähköisessä muodossa. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapah-
tuu lähettäjän vastuulla. Postiin oikaisukirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille määräajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti toimitetun oikaisuvaatimuksen on oltava 
käsiteltävässä muodossa valtiovarainministeriön vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määrä-
ajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valtiovarainministeriön kirjaamon virka-aika on 
kello 8.00 - 16.15.  
 
Valtiovarainministeriön postiosoite PL 28, 00023 Valtioneuvosto  
käyntiosoite Ritarikatu 2 B, Helsinki  
sähköpostiosoite kirjaamo.vm@gov.fi  
puhelin (kirjaamo) 02955 30009  
faksi 09160 33123 
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